
SMS-enkäten pågår till den 10 juni
Syftet med undersökningen är att ta reda 
på hur vanligt det är att boende i området 
känner sig trygga eller otrygga och om det 
finns vissa platser som man tycker är  
särskilt otrygga. 

Resultaten av undersökningen hjälper oss 
att prioritera var vi ska göra mer trygghets-
skapande insatser.

Undersökningen genomförs 
den 27 maj–10 juni. 

Om du har blivit slumpmässigt utvald 
skickas undersökningen med sms till 
din mobil. Undersökningen tar cirka 10 
minuter att svara på.  Som avsändare står 
”Lommakommun”. 

Hur trygg känner 
du dig i Lomma 
kommun? 

Har du fått ett SMS med en 
inbjudan om att vara med i 
en trygghetsundersökning? 
I så fall är du en av alla 
som slumpmässigt valts 
ut för att delta i den 
trygghetsundersökning som 
pågår i Lomma kommun 
månadsskiftet maj/juni.

Trygghets- 
undersökning via sms

Aktuellt från Lomma kommun 
Vecka 22, 2024Vecka 22, 2024
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Är du 18-25 år och vill 
tillbringa två veckor på 
Sardinien, Italien för att lära 
dig mer om jämställdhet?

Under 12 dagar i oktober kan fyra ung-
domar i Lomma kommun få möjlighet 
att delta i ett ungdomsutbyte i samarbe-
te med Erasmus+. Projektet kallas ”Mind 

Du får bland annat ange specifika platser i 
ditt område som du upplever som otrygga 
och varför du upplever dessa platser som 
otrygga. 

Tack för din hjälp, 
dina svar är viktiga!

Läs mer under lomma.se/trygghet

Välkommen till en föreläsning 
om självskadebeteende och 
ätstörningar den 19 juni på 
Havsblick i Lomma. 

Johanna Yrvelid arbetar som mentor och 
föreläsare och är lokalrepresentant för 
föreningen SHEDO (”Self harm and eating 
disorder organisation”).

Föreläsningen är uppbyggd kring en 
informativ del om föreningen SHEDO samt 
en del kring vad självskadebeteende och 
ätstörning innebär. Fokus ligger på bland 
annat bemötande, strategier, varnings- 
signaler, myter och hur det går att ta sig  
igenom det som är svårt. 

Under föreläsningen kommer Johanna att 
berätta om sig själv utifrån sina närståen-
de-upplevelser och vad som varit hjälp-

samt för henne när livet som förälder 
varit utmanande. Att upptäcka världen 
genom en annans ögon, att se förbi sina 
egna föreställningar och framförallt att 
vara snäll emot sig själv.

Föreläsningen är kostnadsfri. 
Ingen anmälan krävs.

Plats, datum och tid
Mötesplats Havsblick, Centrumgatan 4, 
Lomma, onsdagen den 19 juni 2024,  
kl. 18.00-20.00.

Kontakt
Om du har några frågor, kontakta 
anhörigstödet LSS: 
• helene.ritheim@lomma.se
• tel 040-641 16 59

Läs mer på lomma.se/anhörigstödet

Vad innebär självskadebeteende och ätstörning?Vad innebär självskadebeteende och ätstörning?

Öppen 
före- 
läsning

19 juni
kl 18-20

Havsblick, 
Lomma

Ungdomsutbyte i 
oktober

Bäst i landet när 
det gäller antalet 
föreningsaktiva

the gap” och syftar till att ge ungdomar 
kunskap, färdigheter och verktyg om 
jämställdhet. Ungdomar från hela Europa 
kommer att delta i olika workshops, spel 
och kulturaktiviteter tillsammans. Mat, 
boende och kostnad för resa ingår om du 
blir uttagen till att delta.

 Ta chansen att:
• Skaffa nya vänner
• Lära dig om andra kulturer
• Utveckla färdigheter

Mer information om projektet och hur du 
ansöker finner du på lomma.se/erasmus

Enligt Riksidrottsförbundets 
statistik är Lomma kommun 
den mest föreningsaktiva i 
landet. 

Förbundet har mätt antalet deltagare  
och aktiviteter för barn och unga.  
Lomma kommun får högst siffra både 
när det gäller flickor och pojkar.  

Statistiken grundar sig i det lokala aktivi-
tetsstödet (LOK). Lomma kommun har  
63 LOK-deltagare per 100 invånare i  
åldern 7-25 år. Den siffran är högst bland 
landets 290 kommuner. Närmast efter 
kommer Hammarö kommun, 62, och  
Vellinge kommun, 59.  

Lomma kommun har legat högt i statis-
tiken de senaste åren och även toppat i 
Skåne, men nu är vi högst i hela landet. 

– Vi har en bra struktur med verksamhets-
ytor, idrottshallar och idrottsplatser för
föreningar. Sedan har våra föreningar ett
tydligt fokus på barn och unga och att
alla får vara med. Framgångsfaktorn är
att vi har anammat Riksidrottsförbundets
strategi 2025, där det är viktigt att alla
får vara med och idrotta, säger Michael
Tsiparis, kultur- och fritidschef.

I Lomma kommun finns det 40 idrottsför-
eningar och ungefär lika många föreningar 
till med kulturföreningar, pensionärs- 
föreningar och intresseföreningar.

Stödjer du någon som bor i 
Lomma kommun och som 
omfattas av LSS? Eller hjälper 
någon i din närhet som är 
äldre eller långvarigt sjuk, 
fysiskt eller psykiskt? 

Som anhörig kan du få stöd, råd, informa-
tion och kunskap om vad vi kan erbjuda. 

Välkommen på informationsträffar för LSS:
• Tisdag 11/6 kl. 10.30-12.00

och 13.00-14.30
• Måndag 17/6, kl. 15.30-17.00

Anmälan via tel. 040-641 16 59 eller via 
e-post till anhorigstodet@lomma.se

Ny i anhörigrollen? 
Välkommen på informationsträff:  
• Tisdag 11/6 kl. 14.00-15.30
• Torsdag 13/6, kl. 14.00-15.30
• Onsdag 19/6, kl. 14.00-15.30
• Onsdag 26/6, kl. 14.00-15.30
• Onsdag 3/7, kl. 14.00-15.30

Anmälan via tel: 040-641 16 50 eller via 
e-post: anhorigstodet@lomma.se

Plats för träffarna: Anhörigstödet, på 
Havsblick Centrumgatan 4 i Lomma.

Anhörigstödet 
informerar

Är du 16-19 år och redo för en spännande 
upplevelse där du får chansen att skapa 
ditt eget sommarjobb och lära dig mer 
om entreprenörskap? 

Då är Sommarliv det perfekta program-
met för dig! Anmäl dig till sommarens 
entreprenörsprogram senast den 3 juni.

 Läs mer på: lomma.se/sommarliv

Gör något 
kul i 
sommar!
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Lomma kommun, 234 81 Lomma 
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 • 

Sommarevenemang i Lomma kommun 
Juni, juli & augustiJuni, juli & augusti

Nästa uppslag kommer den 24 augusti. Aktuell information hittar du alltid på lomma.se •

Musik på piren – 4 konsertkvällar!
Njut av sommaren 
på sommargågatan!

...öppnar årets  
sommarcontainer!

14 juni

Dansveckorna – 
två veckor med 
en massa dans!

Tre dagars fest 
under Lomma 
hamnfest

Aktiviteter för  
softa lovdagar

Årets sommarcontainer placeras på ytan 
vid piren i Lomma hamn. Här kan ung
domar i början av lovet ta del av fritids
gården Centralens pop up verksamhet. 

Fritidsgården ordnar aktiviteter vid sommarcontainern för 
ungdomar 12-18 år under kvällstid vecka 24-28. Förra året 
fanns sommarcontainern vid Amfiteatern på andra sidan 
hamnen. Vid piren får den en placering närmare Lomma 
beach och Kajgatan där många ungdomar rör sig under 
lovet. 

– Vi provar ett nytt grepp där det är lite mer aktivitet. Vi 
tror att fler kommer att hitta containern på den här plat-
sen, säger Pia Alexius, verksamhetschef för fritidsgården 
Centralen.

Vid sommarcontainern kan den som vill spela kort, delta 
i utmaningar eller bara sitta ner och prata en stund. 
Fritidsgårdens ungdomscoacher finns på plats. Contai-
nern öppnar den 14 juni om vädret tillåter. Den kommer 
att vara öppen på kvällstid – tisdag, torsdag, fredag och 
lördag från helgen vecka 24 fram till och med vecka 28.

Sommarcontainern kommer senare under sommaren 
även att användas av våra sommarvärdar och biblioteket.

Stig ut i Lomma kommuns pulserande 
hjärta och njut av sommargågatan 
längs Kajgatan i Lomma hamn! 
Mellan den 19 juni och 31 juli förvand
las kajen till en mötesplats för både 
lokalbor och turister. 

Här kan du inte bara avnjuta goda glassar och kulina-
riska läckerheter från de lokala verksamheterna längs 
gatan, utan även delta i spännande aktiviteter som 
planeras för att glädja både stora och små. 

Sommargågatan är mer än bara en mötesplats. Den 
är också ett steg mot att göra vårt samhälle mer 
hållbart och attraktivt för gående och cyklister. På 
sommargågatan får du möjlighet att uppleva en bilfri 
miljö med frisk havsbris utan avgaser. 

Välkommen till ett sommarparadis vid havet!

Lomma kommun, föreningar och an
dra aktörer arrangerar verksamheter 
för barn och unga under sommarlovet. 

Det finns chans att prova på sporter som bordtennis, 
segling, friidrott, basket, beachhandboll, stand up 
paddleboard och fotboll. 

I programmet finns även aktiviteter som sång, dans, 
cirkus, kockkollo, käpphästtävling, mangateckning, 
sommarallsång och skrivarkurser. 

Du behöver anmäla dig till några av aktiviteterna på 
förhand. Några har också en avgift. Du hittar all infor-
mation och hela programmet för juni, juli respektive 
augusti på lomma.se/sommarlov.

Sommarlovet är den 14 juni-13 augusti. Den första 
aktiviteten i programmet är dock redan den 1 juni.

Michael Miño med duo 
Nardis 
Var: Vid Piren i Lomma 
Artisten Michael Miño har under många 
år stått för kvalitetsunderhållning på 
scener i Danmark, Sverige, Italien, 
Argentina, Tyskland och Chile. Nu bjuder 
Michael tillsammans med trumpetaren 
och jazzkompositören Adam Sass in till 
en musikalisk upplevelse.

Dansföreställningen  
Last Call med REACT 
Var: Bjärreds torg 
Last Call är en gatuföreställning som följer 
flödet i dagens kommunikation och ger 
publiken stunder av interaktion genom att 
ringa till en telefonkiosk. Med humor och 
med hjälp av dans, rörelse och fysisk teater 
ifrågasätter vi hur vi kommunicerar idag

3 x Goodnight Sun  
vid Amfiteatern 
Var: Amfiteatern
Gitarristen Peter Tegnér besöker Lomma 
för tionde sommaren i rad med sitt Good-
night Sun. Peter har som vanligt med sig 
olika gästartister varje kväll samt unga 
talanger (solskott).

ABBA & Riedel med 
sommarorkestern 
Var: Vid Piren i Lomma 
Sommarorkestern är ett feriearbete med 
musikinriktning för ungdomar i Lomma 
kommun. Här hyllar instrumentala 
sommar orkestern ABBA – 50 år sedan 
Waterloo. Den sjungande sommarorkes-
tern framför musik från Georg Riedels 
barnmusikskatt. 

Sommarallsång med 
Mamma Måd 
Var: Vid Piren i Lomma 
Publiken får både sjunga och dansa med 
till några av Mamma Måds mest välkända 
rörelsesånger om vänskap, allas lika 
värde och några egna sommarsånger. En 
lekfull föreställning där alla snabbt lär sig 
hänga med.

Musikunderhållning 
med ABF & lokala artister 
Var: Vid Piren i Lomma 
Lokala band och artister på scen. Först 
ut på scenen är Klara Kjellén, boende i 
Lomma och nyss hemkommen från 15 
år i London. Klaras låt ”These Woods” 
har streamats över 1 miljon gånger. Efter 
Klara följer fler lokala band. Håller på till 
kl. 18.

24 jun
19.00

08 aug
18.00

14 jun
18.00

05 aug
19.30

06 aug
19.30

07 aug
19.30

04 jul
14.00

25 jul
14.30

Var: Amfiteatern Lomma  
Dansveckorna bjuder på danskvällar med 
olika former av sällskapsdans och work-
shops. Alla arrangemang är gratis. Vid ihål-
lande regn flyttar vi in i Dansrotundan.
Arrangör: Dansveckorna ordnas av Kultur 
och fritid i Lomma kommun i samarbete 
med lokala dansföreningar – ABF, Bjärreds 
Gammeldansgäng, Dansmakarna, Dans i 
Lomma, Gammaldansföreningen Öresund, 
Lunds Dansklubb Gåsasteget, NeoTango 
Malmö, The Evil Gang Linedancers och 
Vamolá.

Var: Lomma hamn
Lomma Event arrangerar Lomma Hamnfest 
31 maj-2 juni. Den här gången finns festlig-
heterna på båda sidor om hamninloppet. 
Det ordnas bland annat konserter, öltält, 
bilutställningar, hantverksmässa, dansupp-
visningar, yogafestival och det traditionella 
ankracet. Hela programmet finns att ta del 
av via lommaevent.com.
Den 1 juni kl. 11-17 kan du träffa med-
arbetare från några av Lomma kommuns 
verksamheter i vår tältutställning. 
Vi finns på södra sidan av hamnen. 
Varmt välkomna!

14-27 JULI31 MAJ-2 JUNI
Utställningen – 
Skåne en dröm
Var: Lomma bibliotek  
Vernissage den 19 juli kl. 15-17. Varmt välkomna 
på vernissage och samtal med serietecknaren 
Jenny Holmlund!  
Om utställningen:  
Är det något speciellt med Skåne och 
skåningarna? För att få svaret på den 
frågan fick sex serietecknare var sin 
kommun att utforska. ”Skåne – En 
dröm!” är ett etnologiskt serieprojekt 
som ägs av Folkets Konsthall där serie-
tecknarna skildrar Skåne utifrån möten 
med vanliga skåningar. Målet var att 
skapa en utställning som är både allvar-
lig och rolig. 
Lommas fältkonstnär Jenny Holmlund 
älskade möjligheten att få intervjua 
människor med vitt skilda erfarenheter. 
”Jag gillar det demokratiska i projektet, 
att gå ut och prata med människor som 
sällan skildras i konsten.” Tidigt upptäckte hon 
att det finns ett visst inslag av syskonrivalitet i 
kommunen. Som idén att alla Lommabor lånar 
sina hus av banken och att Bjärreds 
problem är att det inte är skånskt nog.

PÅGÅR  
19 JULI-8 SEPTEMBER

VERNISSAGE 19 JULI

Detta är ett urval  
av sommarens  
evenemang. 

Alla evenemang 
finns i vår digitala 
kalender som du  
hittar via QR-koden.

Sommarboken börjar!
13 juni kl. 10.00-12.00 Bjärreds bibliotek 
13 juni kl. 11.00-14.00 Lomma bibliotek 
Biblioteket flyttar ut och alla sommar-
lovslediga barn är välkomna förbi för att 
låna böcker till Sommarboken! 

Låna och läs fem böcker i sommar 
13 juni-18 augusti 
Skriv eller rita lite om varje bok i ett 
häfte. Lämna sedan in ditt ifyllda häfte 
och du får välja en ny, fin bok som pre-
sent. För barn som läser själv.

Sommarsagostund vid Gröna lekan
27 juni kl. 14.30 i Bjärred
Välkommen på en mysig sagostund 

utomhus. Vi rimmar, ramsar och läser 
böcker om sommaren. Vid dåligt väder 
ses vi på Bjärreds bibliotek, kolla på hem-
sidan. För barn från cirka tre år. Drop-in.

Funkisöppet
9 juli kl. 10.00-12.00 Bjärreds bibliotek 
Biblioteket öppnar tidigare för barn med 
funktionsvariationer och deras anhöriga, 
vänner eller ledsagare. Pyssla vid vårt 
Sommarskuggan-bord eller häng i mys-
hörnan med en bok i lugn och ro. Spela 
brädspel eller delta i dagens aktivitet.

Sagor på stranden i Lomma
12 juli kl. 14.00 
Välkomna på en mysig sagostund vid 

Sommarcontainern på piren. För barn 
från cirka tre år. Drop-in

Funkisöppet 
23 juli kl. 08.30-10.00 Lomma bibliotek 
Biblioteket öppnar tidigare för barn med 
funktionsvariationer och deras anhöriga, 
vänner eller ledsagare. Upplev biblio-
teket i din egen takt. Begränsat antal 
platser, anmälan via bibliotekets hemsida 
eller till biblioteket.

Skrivarkurs för dig 9-13 år  
5 augusti kl. 13.00-16.00 Lomma bibliotek 
6 augusti kl. 13.00-16.00 Bjärreds bibliotek 
Gillar du att skriva eller är nyfiken på 
hur det går till? Då ska du anmäla dig till 

vår skrivkurs! Du behöver inte ha några 
förkunskaper. Ledare för kursen är Alva 
From, publicerad författare med examen 
från Författarskolan i Lund. Vi bjuder på 
fika. Anmälan via bibliotekets hemsida 
eller till biblioteket. 

Lomma – från då till idag 
31 augusti kl. 13.00-15.00 Lomma bibliotek 
I samband med utställningen Skåne – en 
dröm hålls ett panelsamtal om Lomma 
kommuns historia då och nu. Hur har 
orten utvecklats genom åren? Efter sam-
talet finns det möjlighet att dela med sig 
av sina egna minnen. 

BiblioteksNytt

27 jul
17.00

 FOTO: JOHAN SUNDELL OCH TOBIAS PETTERSSON

Opera på lastbil med  
föreställningen Maskerad
Var: Hamntorget (framför biblioteket)  
För sjunde året i rad ger Malmö Opera sig 
ut på lastbilsturné i försommar-Skåne. Nu 
spelas Virginia Gabriels operett The Follies 
of a Night från 1860, i översättning och be-
arbetning av Rickard Söderberg. På svenska 
har den fått namnet Maskerad. 

19 JUNI-31 JULI 1 JUNI-13 AUGUSTI

mailto:info%40lomma.se?subject=
https://lomma.se
https://www.facebook.com/lommakommun/
https://www.instagram.com/lommakommun/
https://linkedin.com
https://www.lomma.se


Nya valdistrikt och vallokaler
Nytt för i år är att Lomma kommun har  
ändrat indelningen av valdistrikt och  
vallokaler. Antalet valdistrikt har utökats 
till 16 stycken, i syfte att få lagom antal 
röstberättigade per valdistrikt och för 
att anpassa distrikten efter den  
förväntade befolkningsutvecklingen  
i kommunen.

Flera valdistrikt i samma lokal
I år kommer vallokalerna att vara för-
lagda i idrottshallar och flera valdistrikt 
kommer att ha sin vallokal i samma 
idrottshall. 

Vilket valdistrikt du tillhör och var du 
ska rösta framgår av ditt röstkort som 
du får hemskickat från Valmyndigheten. 
Ta gärna med dig ditt röstkort, eller kon-
trollera vilket valdistrikt du tillhör, för att 
enklare hitta rätt i lokalen. Ta också med 
legitimation.

Öppettider
Vallokalerna kommer att ha öppet på 
valdagen den 9 juni, kl. 08.00-21.00.  
Om du vill förtidsrösta kan du göra det 
till och med valdagen den 9 juni. Du för-
tidsröstar på Kontaktcenter i Stationshu-
set i Lomma och på biblioteket i Bjärred.

Folkomröstning
Den 9 juni är det även kommunal 
folkomröstning i två frågor. Den ena 
folkomröstningen handlar om beslutet 
att bygga gymnasieskola och kommun-
hus i Lomma. Den andra handlar om 
förskoleklasser.

Bakgrund
Beslutet att bygga en gymna-
sieskola och ett nytt kommun-
hus togs september 2021 av 
kommunfullmäktige. 
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Valdistrikt   Vallokal
Lilla Lomma – Lomma Ö - Alnarp Karstorpskolans allaktivitetshus

Karstorp    Karstorpskolans allaktivitetshus

Piläng    Karstorpskolans allaktivitetshus

Båt- och Fågelgatorna  Strandskolans gymnastiksal

Lomma Centrum   Strandskolans gymnastiksal

Lomma Hamn   Slättängshallen

Vinstorp    Slättängshallen

Lervik    Slättängshallen

Lomma Strand – Habo Ljung Slättängshallen

Bjärred S    Bjärehovshallen

Bjärred V   Bjärehovshallen

Bjärehov    Bjärehovshallen

Bjärred N – Borgeby  Rutsborgshallen

Löddesnäs   Rutsborgshallen

Flädie - Fjelie   Rutsborgshallen

Bjärred Ö   Rutsborgshallen

Frågorna i folkomröstningen
Vill du att Lomma kommun ska 
fullfölja det pågående projektet 
att bygga gymnasieskola och 
kommunhus?
Ja 
Nej
Jag tar inte ställning i frågan

Vill du att Lomma kommun möter 
ett minskat antal barn i skolan med 
färre antal klasser?
Ja
Nej, jag vill att ekonomiska medel 
skjuts till så att samtliga nuvarande 
skolor kan fortsätta intaget till sina 
förskoleklasser.
Jag tar inte ställning i frågan

Syftet med att bygga ett kvarter som rym-
mer både gymnasieskola och kommunhus 
i Lomma är att möjliggöra fortsatt valfrihet 
för kommunens ungdomar, skapa rådighet 
över kvalitet och kostnader samt bygga 
ändamålsenliga kontorslokaler för kommu-
nens medarbetare.

Frågan om förskoleklasserna 
handlar om att antalet klasser i 
dagsläget är för många i förhål-
lande till den efterfrågan som 
finns. Barnkullarna har minskat de senaste 
åren och anpassningar till efterfrågan be-
höver göras då verksamheten har krav på 
sig att organisera resurseffektivt.

En folkomröstning är rådgivande
Efter folkomröstningen behöver kom-
munfullmäktige fatta nytt beslut om hur 
folkomröstningens resultat ska hanteras. 
Kommunfullmäktige är inte bunden att 
följa folkomröstningens resultat.

Läs mer på lomma.se/val och lomma.se/folkomröstning

Här röstar du den 9 juni! 

Den 9 juni är det val till Europaparlamentet.  
I samband med det genomförs även två kommunala 
folkomröstningar i Lomma kommun. 

KUNGÖRELSE
Den preliminära rösträkningen av EU-valet samt den slutliga rösträkningen  
av de två kommunala folkomröstningarna i Lomma kommun äger rum  
onsdagen den 12 juni 2024 kl. 09.30 i Sessionssalen på Smedjevägen 3 i Alnarp.

Rösträkningen sker i följande ordning: 
• EU-valet
• den kommunala folkomröstningen om gymnasieskola/kommunhus
• den kommunala folkomröstningen om förskoleklasser

Rösträkningen är offentlig.


